Katedra Rekreologie - konzultaéni hodiny ZS /2016 - 2017

Prosime, dodriujte diisledné konzultacni hodiny, které jsou platné pouze v obdobi vyuky!

Mgr. Zden¢k Hamftik, Ph.D.

PhDr. Jana Hoffmannova, Ph.D.

RNDr. Jifi Kratochvil

Ing. Halina Kotikova, Ph.D.

Mgr. Radek Hanus, Ph.D.

doc. Ing. Vladimir Hobza, Ph.D.

Mgr. Michal Kudlacek, Ph.D.

Mgr. Rudolf Rozsypal

Ing. Eva Schwartzhoffova, Ph.D.

Po - 13.00h — 14.00h
Nutné objednani doptedu na e-mailové adrese:
zdenek.hamrik@upol.cz nebo na tel: 585 636 250

Po —9.30h —11.00h
Jinak dle dohody na: jana.hoffmannova@upol.cz

Ct— 9.00h - 10.00h
Kombinované studium dle dohody.
jiri.kratochvil@upol.cz

jirkakrata@seznam.cz

Ct— 9.30h — 11.30h /jinak dle dohody/
Na konzultace k diplomovym pracim se
objednavejte na: halina.kotikova@upol.cz

Ut— 14.00h — 15.00h
Objednavejte se doptedu, pfipadné i s tématem
na: radek.hanus@upol.cz

St—10.00h — 11:00h

V jinych dnech a casech na zakladé
domluvy.

vladimir.hobza@upol.cz

St — 13.00h — 15.00h /jinak dle dohody/
michal.kudlacek@upol.cz

Ut — 15.00h — 17.00h LODENICE
Ct—10.00h — 12.00h FTK UP- NC 318
rudolf.rozsypal@upol.cz

St —9.00h — 10.00h
eva.schwartzhoffova@upol.cz
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Mgr. Jifi Skoumal, Ph.D.

Mgr. Ludék Sebek, Ph.D.

prof. PhDr. Ivo Jirasek, Ph.D.

PhDr. Martin Sigmund, Ph.D.

Mgr. Michal Petr

Mgr. Miroslav Ron¢ak

Ing. Vladimir Hobza j.r.

Ut — 14.00h — 15.00h
jiri.skoumal@upol.cz

Po —9.30h — 11.00h

Doporucujeme predem se ke konzultaci objednat na:
ludek.sebek@upol.cz

Ut — 10.45h — 12.15h
ivo.jirasek@upol.cz

Ct — 14.30h — 16.00h /jinak dle dohody/
martin.sigmund@upol.cz

Ut — 10.00h — 12.00h
m.petr@upol.cz

Po — 16.30h — 17.30h /jinak dle dohody/
miroslav.roncak@upol.cz

Po — 14.00h — 15.00h /jinak dle dohody/
v.hobza@upol.cz
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